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entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “STELLA” SH.P.K, per mos permbushje te 

kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“STELLA” SH.P.K, skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ARJAN - A” 

Shpk, me adrese Lagjja "Gjok Doçi", Rruga (Bulevardi) "Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa 

me numër pasurie Nr. 5/340, Zona Kadastrale Nr. 2932, tek ish fabrika e makaronave-Peshkopi, 

Diber, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,014,030 (pese milion e katermbedhjete mije e 

tridhjete) Lek pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJË 

 

Per “  ARTEO 2018  “sh.p.k 

 

 Lagjja” Luigj Gurakuqi”, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. Elbasan 

 

Proçedura  e prokurimit “ e  hapur  e thjeshtuar  ” elektronike. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : 

“Blerje materiale per rikonstruksionin  e ambjenteve te kopshtit Nr. 3 

 Numri i referencës së procedurës:      REF-58608-02-09-2023 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike me Nr 14 date 13  Shkurt  

2023 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: 

Oferta ekonomikisht  me e favorshme bazuar ne kosto 

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne çmim    X 

 

Me anë të këtij njoftimi ju  informojme  se,  në  kenë proçedurë   kane marre  pjese  Ofertuesit  e 

mëposhtëm   me këto  vlera përkatëse të  ofruara: 

https://www.app.gov.al/
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1.“ARTEO 2018 ”     shpk                                                                      L82523203F 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

Vlera:  3.988.780    ( tre  milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e tetedhjete) 

leke pa TVSH. 

   (me numra  dhe fjale) 

 

2      NAIM     HYSI                                                                      L41726016Q 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera:  4.222.100     (kater milion e dyqind e njezet e  dy mije e njeqind)  leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

3. “Bajro Bros”       Nipti  M11313029O 

Vlera:   Pa oferte.  

 

         4.SELVIJE ABASLLARI                                                                            L64704601S  

               Emri i plote i shoqerise                                           numri i NIPT-IT 

Vlera: 4. 289.700   (kater milion e  dyqind e tetedhjete e nente mije e  shtateqind)  leke pa 

TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhteme: 

 

1. “Bajro Bros”       Nipti  M11313029O 

 

Operatori Ekonomik “Bajro Bros ” sh.p.k Nipti   M11313029O                  

 Arsyet e skualifikimit Operatori Ekonomik “Bajro Bros”sh.p.k.  skualifikohet për arsye se 

nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kritereve sipas DST-së. 

 

Duke iu referuar proçedures se lartpërmendur, informojme  shoqerine “ARTEO 2018  “sh.p.k 

Lagjja” Luigj Gurakuqi”, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. Elbasan  me  

administrator Z,Artan Topi   me NIPT L82523203F se oferta e paraqitur, me vlerë  totale  prej 

3.988.780    ( tre  milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

/totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ]  eshte identifikuar si  fitues (paraprak) i procedures 

se prokurimit. 

 

 Me publikimin e ketij njoftimi, fillojne afatet e ankimit sipas percaktimeve te nenit 110 te Ligjit Nr. 

162/2020, ” Per prokurimin Publik” 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 
Drejtuar: BOE: “2A2F-L sh.p.k” dhe “A&T sh.a” 

https://www.app.gov.al/

	Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE “STELLA” SH.P.K, skualifikohet.

